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101 établissements

Etablissement
Lycée polyvalent Louis Rascol
Lycée professionnel Montaigne
Lycée professionnel Amédée Gordini
Ecole nationale des professions de l'automobile
Lycée professionnel Charles Privat
Institut Nicolas Barré
Lycée professionnel Jean-Pierre Timbaud

Lycée professionnel Fernand Degrugillier

Lycée professionnel Sixte Vignon : Lycée des métiers de I'habitat, des

énergies et de l'automobile

Lycée polyvalent Philippe de Girard

Lycée professionnel Philippe Auguste
Lycée professionnel Hurlevent

Lycée professionnel Alphonse Beau de Rochas
Lycée professionnel Gabriel Voisin

Lycée professionnel Vauvert

Lycée professionnel Jean-Claude Aubry
Lycée professionnel Lavoisier

Lycée professionnel Emile Béjuit

Lycée polyvalent Gaston Monnerville
Lycée professionnel Louis Blériot

Lycée professionnel Paul Lacavé

Lycée professionnel Jean Marie Michotte
Lycée polyvalent Alexandre Denis

Lycée professionnel des métiers Jeannette Guyot
Lycée polyvalent Louis Armand

Lycée professionnel Eugéne Decomble
Lycée professionnel Sauxmarais

Lycée professionnel Roger Claustres
Campus scolaire de Coulommiers

Lycée des métiers entre Meurthe-et-Sanon
Lycée professionnel Léon Blum

Lycée professionnel Gilbert Courtois
Lycée professionnel Frangois Cevert
Lycée professionnel Emile James

Lycée professionnel de Faaa

Lycée polyvalent Camille Claudel

101 villes

Albi

Ville

Amiens
Annecy
Argenteuil
Arles
Armentiéres
Aubervilliers

Auchel
Aureilhan

Avignon

Bapaume
Behren-lés-Forbach
Bordeaux
Bourg-en-Bresse
Bourges
Bourgoin-Jallieu
Brive-la-Gaillarde
Bron

Cahors

Cambrai
Capesterre-Belle-Eau
Cayenne

Cerny
Chalon-sur-Saéne
Chambéry

Chaumont
Cherbourg-en-Cotentin
Clermont-Ferrand
Coulommiers
Dombasle-sur-Meurthe
Draguignan

Dreux

Ecully

Etel

Faaa

Fourmies

Bac

Code postal
81012
80080
74600
95102
13632
59427
93300
62260

65807

84082
62452
57460
33028
01001
18000
38303
19311
69500
46005
59407
97130
97305
91590
71321
73000
52000
50100
63100
77527
54110
83011
28105
69132
56410
98702
59613



https://bacprocarrossierpeintre.fr/etablissements

Etablissement
Lycée Arthur Rimbaud
Lycée polyvalent Aragon-Picasso
Lycée professionnel de 'automobile et du transport
Lycée Julliot de la Morandiere
Lycée professionnel Henri Fertet
Lycée professionnel Guynemer
Lycée des métiers de l'automobile et du transport Pierre-Gilles de Gennes
Lycée polyvalent Ettore Bugatti
Lycée polyvalent Louis Davier
Lycée professionnel André Campa
Lycée professionnel Lucien René Duchesne
LP Saint-Francois d'Assise
Lycée Antoine-Laurent de Lavoisier
Lycée polyvalent Le Mans sud
Lycée professionnel Léon de Lepervanche
Lycée professionnel Maximilien de Robespierre
Lycée Jean Moulin
Lycée professionnel Saint-Exupéry
Lycée Professionnel de Narcé
Lycée professionnel automobile Alfred Mongy
Lycée des métiers André Citroén
Lycée professionnel Frédéric Mistral
Lycée professionnel les Alpilles
Lycée Jules Verne
Lycée professionnel Frédéric Estéve
Lycée polyvalent Antoine Bourdelle
Lycée polyvalent Germaine Tillion
Lycée polyvalent Albert Einstein
Lycée professionnel Pierre Mendés France
Lycée polyvalent Gaspard Monge - La Chauviniere
Lycée polyvalent Nicolas-Joseph Cugnot
Centre Scolaire Notre-Dame, Lycée polyvalent
Lycée professionnel Les Eucalyptus
Lycée professionnel Gaston Barré
Lycée professionnel Jules Raimu
Lycée professionnel de I'Argensol
Lycée professionnel du professeur Clerc
Lycée polyvalent Pyréne
Lycée polyvalent Pablo Picasso
Lycée professionnel des métiers de I'automobile
Lycée professionnel Jean Moulin
Lycée professionnel Gustave Eiffel

Lycée polyvalent Joseph Zobel

Ville
Garges-les-Gonesse
Givors
Grande-Synthe
Granville
Gray
Grenoble
Gérardmer
llizach
Joigny
Jurancon
La Celle-Saint-Cloud
La Roche-sur-Yon
Le Havre
Le Mans
Le Port
Lens
Les Andelys
Limoges
Loire-Authion
Marcq-en-Baroeul
Marly
Marseille
Miramas
Mondeville
Mont-de-Marsan
Montauban
Montbéliard
Montlugon
Montpellier
Nantes
Neuilly-sur-Marne
Nevers
Nice
Niort
Nimes
Orange
Outreau
Pamiers
Perpignan
Pont-de-Buis-lés-Quimerch
Port-de-Bouc
Reims

Riviere-Salée

Code postal
95140
69700
59760
50406
70104
38037
88400
68110
89306
64110
78170
85000
76070
72058
97828
62307
27705
87036
49800
59700
Brilss
13417
13140
14126
40010
82003
25206
03105
34000
44322
93330
58000
06206
79000
30908
84106
62230
09104
66028
29590
13110
51066
97215




Etablissement
Lycée professionnel Patu de Rosemont
Lycée polyvalent Georges Brassens
Lycée professionnel Etienne Mimard
Lycée polyvalent Maréchal Leclerc
Lycée professionnel Robert et Nelly de Rothschild
Lycée du pays de Saint-Omer - site Jacques Durand
Lycée des métiers de l'automobile et du transport Chateau d'Epluches
Lycée professionnel Francois de Mahy
Lycée professionnel Condorcet
Lycée polyvalent Saint-Joseph La Joliverie
Lycée polyvalent Henri Laurens
Lycée Gaspard Monge
Lycée polyvalent Emile Mathis
Lycée professionnel Jean-Baptiste Clément
Lycée des métiers des sciences et des techniques La Briquerie
Lycée professionnel Bel Air
Lycée professionnel Georges Cisson
Lycée polyvalent Joseph Gallieni
Lycée polyvalent Albert Bayet
Lycée professionnel Gabriel Voisin
Lycée professionnel du Hainaut

Lycée Charles Petiet

Ville
Saint-Benoit
Saint-Denis
Saint-Etienne
Saint-Jean-de-la-Ruelle
Saint-Maximin
Saint-Omer
Saint-Ouen-I'Aumoéne
Saint-Pierre
Saint-Quentin
Saint-Sébastien-sur-Loire
Saint-Vallier
Savigny-sur-Orge
Schiltigheim
Sedan
Thionville
Tinténiac
Toulon
Toulouse
Tours
Troyes
Valenciennes

Villeneuve-la-Garenne

Code postal
97470
97493
42021
45140
60740
62505
95310
97410
02100
44232
26241
91600
67311
08200
57100
35190
83100
31047
37058
10901
59322
92391

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.
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