

## Où faire son Bac Pro Carrossier Peintre Automobile ?

Source : [www.bacprocarrossierpeintre.fr/etablissements](http://www.bacprocarrossierpeintre.fr/etablissements)

**101 établissements**

**101 villes**

**Bac**

Établissement	Ville	Code postal
Lycée polyvalent Louis Rascol	Albi	81012
Lycée professionnel Montaigne	Amiens	80080
Lycée professionnel Amédée Gordini	Annecy	74600
École nationale des professions de l'automobile	Argenteuil	95102
Lycée professionnel Charles Privat	Arles	13632
Institut Nicolas Barré	Armentières	59427
Lycée professionnel Jean-Pierre Timbaud	Aubervilliers	93300
Lycée professionnel Fernand Degrugillier	Auchel	62260
Lycée professionnel Sixte Vignon : Lycée des métiers de l'habitat, des énergies et de l'automobile	Aureilhan	65807
Lycée polyvalent Philippe de Girard	Avignon	84082
Lycée professionnel Philippe Auguste	Bapaume	62452
Lycée professionnel Hurlevent	Behren-lès-Forbach	57460
Lycée professionnel Alphonse Beau de Rochas	Bordeaux	33028
Lycée professionnel Gabriel Voisin	Bourg-en-Bresse	01001
Lycée professionnel Vauvert	Bourges	18000
Lycée professionnel Jean-Claude Aubry	Bourgoin-Jallieu	38303
Lycée professionnel Lavoisier	Brive-la-Gaillarde	19311
Lycée professionnel Émile Béjuit	Bron	69500
Lycée polyvalent Gaston Monnerville	Cahors	46005
Lycée professionnel Louis Blériot	Cambrai	59407
Lycée professionnel Paul Lacavé	Capesterre-Belle-Eau	97130
Lycée professionnel Jean Marie Michotte	Cayenne	97305
Lycée polyvalent Alexandre Denis	Cerny	91590
Lycée professionnel des métiers Jeannette Guyot	Chalon-sur-Saône	71321
Lycée polyvalent Louis Armand	Chambéry	73000
Lycée professionnel Eugène Decomble	Chaumont	52000
Lycée professionnel Sauxmarais	Cherbourg-en-Cotentin	50100
Lycée professionnel Roger Claustres	Clermont-Ferrand	63100
Campus scolaire de Coulommiers	Coulommiers	77527
Lycée des métiers entre Meurthe-et-Sânon	Dombasle-sur-Meurthe	54110
Lycée professionnel Léon Blum	Draguignan	83011
Lycée professionnel Gilbert Courtois	Dreux	28105
Lycée professionnel François Cévert	Ecully	69132
Lycée professionnel Émile James	Etel	56410
Lycée professionnel de Faaa	Faaa	98702
Lycée polyvalent Camille Claudel	Fourmies	59613

Établissement	Ville	Code postal
Lycée Arthur Rimbaud	Garges-lès-Gonesse	95140
Lycée polyvalent Aragon-Picasso	Givors	69700
Lycée professionnel de l'automobile et du transport	Grande-Synthe	59760
Lycée Julliot de la Morandière	Granville	50406
Lycée professionnel Henri Fertet	Gray	70104
Lycée professionnel Guynemer	Grenoble	38037
Lycée des métiers de l'automobile et du transport Pierre-Gilles de Gennes	Gérardmer	88400
Lycée polyvalent Ettore Bugatti	Illzach	68110
Lycée polyvalent Louis Davier	Joigny	89306
Lycée professionnel André Campa	Jurançon	64110
Lycée professionnel Lucien René Duchesne	La Celle-Saint-Cloud	78170
LP Saint-François d'Assise	La Roche-sur-Yon	85000
Lycée Antoine-Laurent de Lavoisier	Le Havre	76070
Lycée polyvalent Le Mans sud	Le Mans	72058
Lycée professionnel Léon de Lepervanche	Le Port	97828
Lycée professionnel Maximilien de Robespierre	Lens	62307
Lycée Jean Moulin	Les Andelys	27705
Lycée professionnel Saint-Exupéry	Limoges	87036
Lycée Professionnel de Narcé	Loire-Authion	49800
Lycée professionnel automobile Alfred Mongy	Marcq-en-Baroeul	59700
Lycée des métiers André Citroën	Marly	57155
Lycée professionnel Frédéric Mistral	Marseille	13417
Lycée professionnel les Alpilles	Miramas	13140
Lycée Jules Verne	Mondeville	14126
Lycée professionnel Frédéric Estève	Mont-de-Marsan	40010
Lycée polyvalent Antoine Bourdelle	Montauban	82003
Lycée polyvalent Germaine Tillion	Montbéliard	25206
Lycée polyvalent Albert Einstein	Montluçon	03105
Lycée professionnel Pierre Mendès France	Montpellier	34000
Lycée polyvalent Gaspard Monge - La Chauvinière	Nantes	44322
Lycée polyvalent Nicolas-Joseph Cugnot	Neuilly-sur-Marne	93330
Centre Scolaire Notre-Dame, Lycée polyvalent	Nevers	58000
Lycée professionnel Les Eucalyptus	Nice	06206
Lycée professionnel Gaston Barré	Niort	79000
Lycée professionnel Jules Raimu	Nîmes	30908
Lycée professionnel de l'Argensol	Orange	84106
Lycée professionnel du professeur Clerc	Outreau	62230
Lycée polyvalent Pyrène	Pamiers	09104
Lycée polyvalent Pablo Picasso	Perpignan	66028
Lycée professionnel des métiers de l'automobile	Pont-de-Buis-lès-Quimerch	29590
Lycée professionnel Jean Moulin	Port-de-Bouc	13110
Lycée professionnel Gustave Eiffel	Reims	51066
Lycée polyvalent Joseph Zobel	Rivière-Salée	97215

Établissement	Ville	Code postal
Lycée professionnel Patu de Rosemont	Saint-Benoît	97470
Lycée polyvalent Georges Brassens	Saint-Denis	97493
Lycée professionnel Étienne Mimard	Saint-Etienne	42021
Lycée polyvalent Maréchal Leclerc	Saint-Jean-de-la-Ruelle	45140
Lycée professionnel Robert et Nelly de Rothschild	Saint-Maximin	60740
Lycée du pays de Saint-Omer - site Jacques Durand	Saint-Omer	62505
Lycée des métiers de l'automobile et du transport Château d'Épluches	Saint-Ouen-l'Aumône	95310
Lycée professionnel François de Mahy	Saint-Pierre	97410
Lycée professionnel Condorcet	Saint-Quentin	02100
Lycée polyvalent Saint-Joseph La Joliverie	Saint-Sébastien-sur-Loire	44232
Lycée polyvalent Henri Laurens	Saint-Vallier	26241
Lycée Gaspard Monge	Savigny-sur-Orge	91600
Lycée polyvalent Émile Mathis	Schiltigheim	67311
Lycée professionnel Jean-Baptiste Clément	Sedan	08200
Lycée des métiers des sciences et des techniques La Briquerie	Thionville	57100
Lycée professionnel Bel Air	Tinténiac	35190
Lycée professionnel Georges Cisson	Toulon	83100
Lycée polyvalent Joseph Gallieni	Toulouse	31047
Lycée polyvalent Albert Bayet	Tours	37058
Lycée professionnel Gabriel Voisin	Troyes	10901
Lycée professionnel du Hainaut	Valenciennes	59322
Lycée Charles Petiet	Villeneuve-la-Garenne	92391

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV EI. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.